
UCHWAŁA NR 1915/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 listopada 2016 r. 
 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości 

położonych w miejscowości Umianowice, gm. Kije o łącznej powierzchni 13,58 ha, 

przeznaczonych na działalność statutową Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 15 pkt 19 lit. a Statutu Województwa 

Świętokrzyskiego (Uchwała Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2009 r.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 

Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości 

położonych w miejscowości Umianowice, gm. Kije o łącznej powierzchni 13,58 ha, 

przeznaczonych na działalność statutową Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Wicemarszałek Województwa 

 

 

                        Jan Maćkowiak 


